
П Р И К А З

№ VEST Ус

Вологда

Об О.А. Гребловой

В соответствии с абзацем восьмым части второй статьи 59 и со статьей 68 
Трудового кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

Принять Греблову Ольгу Алексеевну на должность главного врача БУЗ ВО 
«Вологодский областной врачебно-физкультурный диспансер» с 1 января 2018 
года на условиях срочного трудового договора.

Основание: заявление О.А. Гребловой, трудовой договор с руководителем 
-  главным врачом БУЗ ВО «Вологодский областной врачебно-физкультурный 
диспансер».

Начальник департамента L И.Н. Маклаков

С приказом ознакомлена -


